別紙

                              ○○  第     号

                              令和  年  月  日

 ○○法人 ○○会

 理事長     殿

                        ○○市（町，村）長      印

   介護老人保健施設整備に係る意見書について

 貴殿から令和○○年○○月○○日付けで交付依頼のあった介護老人保健施設○○○○の整備

に係る意見書については，下記のとおりとする。

記

開

設

予

定

者

名称（法人名）

主たる事務所

の所在地

代表者の氏名

施

設

の

概

要

名称

設置予定地

併設施設

定員

開設予定時期 令和  年  月

市

町

村

意

見

・老人保健福祉計画及び介護保険事業計画との整合性

・開設予定者について

・整備予定地について

・計画施設について   等について記載すること

※ 整備が適当であると認めない計画については，その旨を記載すること。

同一市町村内で複数の開設希望者があった場合における

優先順位（整備が適当であると認めない計画を除いて順位を

つけること。ただし，療養病床がその定員の範囲内で介護老

人保健施設に転換する場合を除く）

箇所のうち  番